ГПОУ «Нерчинский аграрный техникум»

СПО   от  15 августа  2023 года                                                                 № 28

                                                              Приказ

О зачислении на 1 курс

      В соответствии с решением Приемной комиссии  на 2023/2024 учебный

год  от 15 .08.2023 года приказываю:

         Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса

очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета

Забайкальского края  по образовательным программам среднего

профессионального образования/специалистов среднего звена /на базе

основного общего образования, со сроком обучения 3года 10 месяцев

следующих абитуриентов:

Специальность 23.02.01. «Организация перевозок и управление на

транспорте» (бюджетная группа)

1.Лоншаков Максим Владимирович

2.Костылева Анастасия Андреевна

3.Пешков Сергей Юрьевич

4.Сотникова Екатерина Алексеевна

5.Сариев Егор Александрович

6.Нелюбов Роман Дмитриевич

7.Кустобаев Дмитрий Владимирович

8.Скворцов Сергей Викторович

9.Раскин Вадим Александрович

10.Селин Никита Олегович

11.Николаев Сергей Витальевич

12.Чикичев Владимир Андреевич

13.Павлов Никита Евгеньевич

14.Евдокимов Владимир Александрович

15.Юдина Кристина Константиновна

16.Гармаева Анастасия Вадимовна

17.Болдырев Виктор Сергеевич

18.Комогорцев  Данила Денисович

19.Пахомов Денис Анатольевич

20.Барышев Андрей Дмитриевич

21.Дворниченко Максим Евгеньевич

22.Задворнов Кирилл Александрович

23.Степанов Кирилл Александрович

24.Савченко Дмитрий Алексеевич

25.Коршунова Екатерина Александровна

Специальность 23.02.01. «Организация перевозок и управление на

транспорте» (коммерческая  группа)

1.Аникьев Артем Николаевич

2.Булычев Дмитрий Андреевич

3.Наумов Егор Максимович

4.Ракша Константин  Васильевич

5.Стряпчев Владимир Александрович

6.Кузнецов Олег Алексеевич

7.Баторов Евгений Александрович

Специальность 36.02.01 «Ветеринария»

1.Мордвинова Екатерина Денисовна

2.Шеломенцева Юлия Алексеевна

3.Загибалова Виктория Михайловна

4.Котельников Михаил Юрьевич

5.Швецова Кристина Вячеславовна

6.Лесникова Ольга Николаевна

7.Забелина Ольга Валерьевна

8.Головченов Иван Андреевич

9.Наседкина Яна Павловна

10.Ерошева Ирина Васильевна

11.Колесова Лукерья Евгеньевна

12.Добреньких Егор Витальевич

13.Савельев Алексей Сергеевич

со сроком обучения 3 года 6 месяцев следующих абитуриентов:

Специальность 35.02.15 «Кинология»   (бюджетная группа 50 человек)

1.Панова Емилия Евгеньевна

2. Анциферова Елена Александровна

3.Перекрестова Юлия Николаевна

4.Рященко Диана Евгеньевна

5.Бакушева Анастасия Алексеевна

6.Баранова Ксения Петровна

7.Бессмольная Эльвира Григорьевна

8.Навоженов Егор Александрович

9.Меркушева Ксения Юрьевна

10.Эпова Александра Сергеевна

11.Скороходова Василиса Михайловна

12.Вторушина Варвара Юрьевна

13.Писаренко Елена Михайловна

14.Выходцева Вероника Андреевна

15.Золотухина Елизавета Александровна

16.Слепцова Дарья Владимировна

17.Потапова Алина Сергеевна

18.Кузнецова Алина Николаевна

19.Казанцева Диана Алексеевна

20.Богомолова Полина Павловна

21.Дианова Мария Алексеевна

22.Батькова Елизавета Артемовна

23.Верхотуров Вадим Алексеевич

24.Писарева Дарья Александровна

25.Якушева Елизавета Алексеевна

26.Литвинцева Алина Михайловна

27.Раздобреева Ксения Николаевна

28.Зимин Артем Иванович

29.Волков Дмитрий Андреевич

30.Афанасьева Виктория Вячеславовна

31.Тархов Илья  Евгеньевич

32.Кондратьева Наталья Владимировна

33.Дианова Елизавета Алексеевна

34.Рощупкин Виктор Сергеевич

35.Гагаркина Яна Михайловна

36.Крапивина Валерия Викторовна

37.Иванова Кристина Николаевна

38. Ерофеева  Галина Павловна

На 2 курс специальность 36.02.01 «Ветеринария»

1. Зачислить в  состав обучающихся   в  дополнение групп 2  курса

со сроком обучения 2 года  10 месяцев:

 группа 21

1.Шмелев Кирилл Иванович

2.Рыбакова Эльвира Денисовна

обучающихся  за счет  бюджетных ассигнований краевого бюджета

 Забайкальского  края для продолжения обучения.

 2.   Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся

очной формы обучения на места  с полным  возмещением затрат на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования

на базе основного общего образования, со сроком обучения 3года 10 месяцев

следующих абитуриентов:

                                                             на 1 курс

            специальность 23.02.01. «Организация перевозок и управление на

транспорте»

1.Аникьев Артем Николаевич

2.Булычев Дмитрий Андреевич

3.Наумов Егор Максимович

4.Ракша Константин  Васильевич

5.Стряпчев Владимир Александрович

6.Кузнецов Олег Алексеевич

7.Баторов Евгений Александрович

На 2 курс

специальность 23.02.01. «Организация перевозок и управление на

транспорте»

1. Зачислить в  состав обучающихся   в  дополнение групп 2  курса

со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1.Лобанова Алина Александровна

2.Наделяева Алина Борисовна

обучающихся  очной формы обучения на места  с полным  возмещением

затрат на обучение   по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе основного общего образования.

                            ГПОУ «Нерчинский аграрный техникум»

НПО   от  15 августа  2023 года                                                                 № 22

                                                              Приказ

О зачислении на 1 курс

      В соответствии с решением Приемной комиссии  на 2023/2024 учебный

год  от 15 .08.2023 года приказываю:

         Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса

очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета

Забайкальского края  по образовательным программам среднего

профессионального образования/специалистов среднего звена /на базе

основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев

следующих абитуриентов:

специальность  43.01.09  «Повар, кондитер»
1.Малыгина Анжелика Андреевна

2.Караваева Наталья Викторовна

3.Комогорцева Ксения Александровна

4.Паршикова Елена Владимировна

5.Федорова Юлия Александровна

6.Судакова Полина Руслановна

7.Туркин Иван Русланович

8.Метелева Арина Семеновна

9.Болквадзе Реваз Ревазович

10. Кривоносов Антон Викторович

11.Ишанханова Фотима Шавкатовна

12.Ишанханова Зухра Шавкатовна

13.Крылова Радмира Александровна

14.Деревцова Ольга Андреевна

15.Гарянин Кирилл Александрович

16.Полунина Вероника Артемовна

17. Левина Олеся Антоновна

18.Жабина Дана Николаевна

19.Мухомодеева  Анна Евгеньевна

20.Русакова Виктория Ивановна

21.Бумажкин Ульфат Сергеевич

22.Воложанина Галина Викторовна

23.Кондратьева Вера Анатольевна

24.Котельникова Анастасия Андреевна

25.Швайкова Дарья Игоревна

26.Казанцева Анастасия Алексеевна

27.Зельманович Зинаида Сергеевна

со сроком обучения 1 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

Специальность 35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»
1.Горковенко Алексей Александрович

2.Иванов Валентин Владимирович

3.Голубков Никита Максимович

4.Осколков Роман Алексеевич

5.Дрокин Никита Артемович

6. Батырев Сергей Сергеевич

7.Петухов Даниил Александрович

8.Башкатов  Евгений  Николаевич

9.Буин Сергей Алексеевич

10.Ермолаев Николай Дмитриевич

11.Филинов Олег Александрович

12.Лисичников Алексей Сергеевич

13.Саломатов Антон Николаевич

Специальность 15.01.09 «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))»
1.Казанов Артем Евгеньевич

2.Грибченко Сергей Вячеславович

3.Оглоблин Алексей Анатольевич

4.Васильев Артем Александрович

5.Кузнецов Дмитрий Андреевич

6.Смолин Владимир Александрович

7.Березин Роман Владимирович

8.Литвинцев Владислав Викторович

9.Лаврухин Алексей  Владимирович

10.Минин Тимофей Борисович

11. Сукуренко Михаил Андреевич

12.Яковлев Данил Александрович

13.Комогорцев Николай Алексеевич

14.Путинцев Дмитрий  Романович

15.Бронников Никита Сергеевич

16.Арсентьев Алексей Евгеньевич

17.Фомин Николай Валерьевич

18. Борисов Иван Вячеславович

19.Парамонов Константин Александрович

20.Баронайтис Кирилл Андреевич

21.Обухов Антон Евгеньевич

22. Калашников Андрей Николаевич

23.Комогорцев Владимир Алексеевич

24. Бакшеев Роман Сергеевич

25.Путинцев Кирилл Николаевич

26.Наумов Виталий Русланович

со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

Специальность   35.01.01 «Мастер по лесному хозяйству»

(бюджет  набор 25 человек)

1.Лисичников Александр Сергеевич

2.Кочетыгов Виталий Анатольевич

3. Степанов Андрей Михайлович

4.Иванов Максим Сергеевич

5.Федоров Данил Анатольевич

6.Корниенко Анастасия Владимировна

7.Верхотуров Иван Александрович

8.Климова Людмила Максимовна

9.Миронов Егор Константинович

10.Вертегов Михаил Юрьевич

11.Пименова Дарья Витальевна

12. Васильева Дарья Андреевна

со сроком обучения 10 месяцев следующих абитуриентов:

Профподготовка «Повар»
1.Сверкунова Александра Сергеевна

2.Дрынь Алексей Денисович

3.Посохова Диана Геннадьевна

4.Пешкова Юлия Сергеевна

5.Дьяконов  Михаил  Павлович

6.Бархатова Арина Евгеньевна

7.Корнилов Валерий Семенович

8.Федоров Артем Алексеевич

9.Чеузов Станислав Александрович

10.Шишина Елена Алексеевна

11.Савватеев Никита Александрович

12. Харина Дарья Михайловна

13.Котельникова Нина Андреевна

14. Селин Андрей Максимович

15.Черкасов Михаил Дмитриевич

16.Тюменцев Егор Степанович

17.Сенотрусова Ангелина Александровна

18.Беломестнов Артем  Андреевич

На 2 курс специальность «Повар, кондитер»

2.Зачислить в  состав обучающихся   в  дополнение групп 2  курса

со сроком обучения 2 года  10 месяцев:

1. Шадрина Вероника Николаевна

2.Скворцова Анастасия Викторовна

обучающихся  за счет  бюджетных ассигнований краевого бюджета

 Забайкальского  края для продолжения обучения.

специальность «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))»

1. Зачислить в  состав обучающихся   в  дополнение групп 2  курса

со сроком обучения 2 года  10 месяцев:

           Будин Кирилл Николаевич

                Директор:                                                           И. В. Баранов

Исп.:Шарыпова О А